

# FDV-dokumentasjon

## MDF-Panel

### 1. PRODUKTBESKRIVELSE

Varenavn: MDF-Panel

#### MDF panel

Interiørpanel MDF består av finmalte trefibre med bindemiddel som er presset sammen under høyt trykk. MDF er mer kompakt enn ordinært trevirke, og framstår i utgangspunkt som et relativt stabilt materiale.

Produktet leveres ferdig malt, og er klart til bruk. Panelt er påført en to-strøks maskinell overflatebehandling med vannfortynnbar maling. Overflaten framstår med naturlig penselstruktur. Ingen etterbehandling er påkrevd.

#### Antatt levetid

Ved alminnelig bruk og slitasje antas levetiden å tilsvare byggets levetid. Vanlig vedlikehold av overflaten/ overflatebehandlingen på påregnes. Fargeendring over tid vil forekomme, produktet må beskyttes mot sterkt sollys og høy varme.

#### Lagring før montering

Akklimatiseres i bygget det skal monteres i 1-2 dager før det skal monteres. Ikke pakk opp buntplasten før det skal monteres.

### 2. ANVISNINGER FOR DRIFT OG VEDLIKEHOLD

#### Rengjøring og rengjøringsmetoder

MDF kan rengjøres ved bruk av en lett fuktet klut i syntetisk såpevann.

#### Vedlikeholdsinstruks

Panelet kan overmales – både vannbaserte og oljebaserte midler kan benyttes.

Overflatebehandlingen kan imidlertid påvirke panelets egenskaper og utseende, og skjer på eget ansvar.

#### Fuktbestandighet

Bjertnæs MDF-panel kan benyttes i våtrom – MEN kun i tørre soner.

### 3. HMS-REFERANSER

Se HMS-FAKTA angående henvisninger til Arbeidstilsynets publikasjoner.

#### 4. BEHANDLINGSMÅTE FOR AVFALL IHT. NS 9431

Avfallstype:	Behandlet trevirke
Avfallshåndtering:	Forbrenning med energiutnyttelse
Opprinnelse:	Bygge- og anleggsvirksomhet.
Kode for avfallsbehandling:	1142   0007   6000   _ _ _ _ *

\*De siste sifrene er knyttet til kommunen som håndterer avfallet.

#### Øvrige opplysninger

MDF skal leveres godkjent avfallsmottak. Plastemballasje kildesorteres som egen fraksjon. Større mengder plastemballasje leveres til godkjent avfallsmottak.

#### 5. TEKNISK SERVICE

Produsent/Importør:	Bjertnæs Sag AS
Organisasjonsnr.:	NO 913 683 616 MVA
Postadresse:	Postboks 94, 3521 Jevnaker
Telefon:	(+47) 61 31 47 00
E-postadresse:	post@bjertnaes.no
Nettsted:	www.bjertnaes.no

*Informasjon tilrettelagt av Norsk Treteknisk Institutt i samarbeid med Bjertnæs Sag AS.*